



Instituto de Previsión Social del Profesional del Derecho

Cuentas Por Pagar
noviembre 2021

2010101-01 - Proveedores Locales				
ACOSA				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-26	CANCELACION FACTURA 016-001-01-00150140	0.00	9,223.12	-9,223.12
2021-11-30	AJUSTE POR VALORES PAGADOS CON FACTURA NO.7926990	0.01	0.00	-9,223.11
TOTALES		0.01	9,223.12	-9,223.11

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIAS-HONDURAS				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-30	REVERSION DE VALORES MAL APLICADOS -	0.00	1,389.06	-1,389.06
2021-11-30	REVERSION DE VALORES MAL APLICADOS	0.00	0.50	-1,389.56
TOTALES		0.00	1,389.56	-1,389.56

CONTROL P. S.A.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-08	FACTURA 000-001-01-00002536	0.00	1,253.50	-1,253.50
2021-11-08	CANCELACION FACTURA 000-001-01-00002536	1,253.50	0.00	0.00
TOTALES		1,253.50	1,253.50	0.00

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-22	CANCELACION FACTURA 000-001-01-00055686	275.00	0.00	275.00
2021-11-26	FACTURA 000-001-01-00057125	0.00	740.00	-465.00
TOTALES		275.00	740.00	-465.00

EXPRECO S. DE R. L.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-12	CANCELACION FACTURA 000-003-01-00060467 -	829.04	0.00	829.04
TOTALES		829.04	0.00	829.04

GRUPO NAHUIK S. DE R.L.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-01	FACTURA 000-001-01-00002275	0.00	5,582.77	-5,582.77
2021-11-12	CANCELACION FACTURA 000-001-01-00002275	5,582.77	0.00	0.00
2021-11-25	FACTURA 000-001-01-00002310	0.00	19,550.00	-19,550.00
TOTALES		5,582.77	25,132.77	-19,550.00

INVERSIONES GAMMA S. DE R.L.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-02	FACTURA 000-001-01-0004398	0.00	32,999.89	-32,999.89
2021-11-19	CANCELACION FACTURA NO.000-001-01-0004398	32,999.89	0.00	0.00
TOTALES		32,999.89	32,999.89	0.00

PUBLICIDAD CORPORATIVA ASOCIADOS				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-25	CANCELACION FACTURA 000-001-01-00002647	1,380.00	0.00	1,380.00
TOTALES		1,380.00	0.00	1,380.00

2010104-01 - Arreglo de Pago IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-01	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	8,742.83	-8,742.83
2021-11-02	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,704.83	-10,447.66

2021-11-03	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	4,865.15	-15,312.81
2021-11-04	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	3,831.39	-19,144.20
2021-11-05	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	2,097.17	-21,241.37
2021-11-06	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	769.00	-22,010.37
2021-11-08	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	5,069.68	-27,080.05
2021-11-09	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	6,657.79	-33,737.84
2021-11-10	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	3,336.71	-37,074.55
2021-11-11	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	4,861.12	-41,935.67
2021-11-12	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	10,615.09	-52,550.76
2021-11-13	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,038.82	-53,589.58
2021-11-15	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	6,507.02	-60,096.60
2021-11-16	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	606.67	-60,703.27
2021-11-17	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	4,567.93	-65,271.20
2021-11-18	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	2,532.42	-67,803.62
2021-11-19	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	3,339.50	-71,143.12
2021-11-22	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	949.44	-72,092.56
2021-11-23	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	3,395.43	-75,487.99
2021-11-24	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,611.72	-77,099.71
2021-11-25	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	7,315.87	-84,415.58
2021-11-26	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,546.14	-85,961.72
2021-11-26	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	6,419.00	-92,380.72
2021-11-27	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,805.50	-94,186.22
2021-11-27	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	4,364.76	-98,550.98
2021-11-29	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,904.88	-100,455.86
2021-11-30	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	5,336.06	-105,791.92
TOTALES		0.00	105,791.92	-105,791.92

2010104-02 - Membresía IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-01	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	28,802.00	-28,802.00
2021-11-02	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	38,602.00	-67,404.00
2021-11-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	28,776.00	-96,180.00
2021-11-04	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	27,458.00	-123,638.00
2021-11-05	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	22,584.00	-146,222.00
2021-11-06	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	10,515.00	-156,737.00
2021-11-08	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	19,951.00	-176,688.00
2021-11-09	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	25,808.00	-202,496.00
2021-11-10	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	19,361.00	-221,857.00
2021-11-11	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	28,658.00	-250,515.00
2021-11-12	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	320.00	0.00	-250,195.00
2021-11-12	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	17,056.00	-267,251.00
2021-11-13	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	16,885.00	-284,136.00
2021-11-15	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	19,780.00	-303,916.00
2021-11-16	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	20,294.00	-324,210.00
2021-11-17	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	29,435.00	-353,645.00
2021-11-17	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	11,050.00	-364,695.00
2021-11-18	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	32,144.00	-396,839.00
2021-11-19	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	22,893.00	-419,732.00
2021-11-20	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	18,123.00	-437,855.00
2021-11-22	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	25,868.00	-463,723.00
2021-11-23	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	19,072.00	-482,795.00
2021-11-24	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	26,250.00	-509,045.00
2021-11-25	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	26,512.00	-535,557.00
2021-11-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	18,866.00	-554,423.00
2021-11-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	8,560.00	-562,983.00
2021-11-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	43,537.00	-606,520.00
2021-11-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	9,071.00	-615,591.00
2021-11-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	12,800.00	-628,391.00
2021-11-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	11,050.00	-639,441.00
2021-11-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	13,848.00	-653,289.00
2021-11-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	25,948.00	-679,237.00
TOTALES		320.00	679,557.00	-679,237.00

2010104-04 - Incorporaciones IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-221.00
2021-11-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-442.00
2021-11-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-663.00
2021-11-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-884.00
2021-11-01	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,105.00
2021-11-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,326.00
2021-11-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,547.00
2021-11-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,768.00
2021-11-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,989.00
2021-11-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-2,210.00
2021-11-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-2,431.00
2021-11-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-2,652.00
2021-11-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-2,873.00
2021-11-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,094.00
2021-11-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,315.00
2021-11-04	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,536.00
2021-11-04	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,757.00
2021-11-04	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,978.00
2021-11-04	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-4,199.00
2021-11-04	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-4,420.00
2021-11-04	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-4,641.00
2021-11-05	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-4,862.00
2021-11-05	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,083.00
2021-11-05	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,304.00
2021-11-05	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,525.00
2021-11-05	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,746.00
2021-11-05	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,967.00
2021-11-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-6,188.00
2021-11-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-6,409.00
2021-11-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-6,630.00
2021-11-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-6,851.00
2021-11-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,072.00
2021-11-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,293.00
2021-11-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,514.00
2021-11-10	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,735.00
2021-11-10	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,956.00
2021-11-11	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-8,177.00
2021-11-12	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-8,398.00
2021-11-12	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-8,619.00
2021-11-12	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-8,840.00
2021-11-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,061.00
2021-11-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,282.00
2021-11-16	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,503.00
2021-11-16	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,724.00
2021-11-17	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,945.00
2021-11-17	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-10,166.00
2021-11-17	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-10,387.00
2021-11-17	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-10,608.00
2021-11-17	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-10,829.00
2021-11-18	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,050.00
2021-11-18	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,271.00
2021-11-19	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,492.00
2021-11-19	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,713.00
2021-11-19	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,934.00
2021-11-19	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-12,155.00
2021-11-19	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-12,376.00
2021-11-22	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-12,597.00
2021-11-22	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-12,818.00
2021-11-22	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,039.00

2021-11-22	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,260.00
2021-11-22	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,481.00
2021-11-22	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,702.00
2021-11-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,923.00
2021-11-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-14,144.00
2021-11-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-14,365.00
2021-11-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-14,586.00
2021-11-24	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-14,807.00
2021-11-24	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,028.00
2021-11-25	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,249.00
2021-11-25	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,470.00
2021-11-25	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,691.00
2021-11-25	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,912.00
2021-11-25	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-16,133.00
2021-11-25	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-16,354.00
2021-11-25	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-16,575.00
2021-11-26	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-16,796.00
2021-11-26	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-17,017.00
2021-11-26	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-17,238.00
2021-11-26	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-17,459.00
2021-11-30	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	19,076.00	-36,535.00
2021-11-30	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-36,756.00
TOTALES		0.00	36,756.00	-36,756.00

2010105-01 - Arreglo de Pago CAH				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-26	ARREGLO DE PAGO CAH	0.00	1,742.47	-1,742.47
2021-11-27	ARREGLO DE PAGO CAH	0.00	1,184.84	-2,927.31
TOTALES		0.00	2,927.31	-2,927.31

2010105-02 - Membresía CAH				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA CAH	0.00	15,087.00	-15,087.00
2021-11-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA CAH	0.00	11,820.00	-26,907.00
2021-11-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA CAH	0.00	9,600.00	-36,507.00
2021-11-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA CAH	0.00	3,000.00	-39,507.00
TOTALES		0.00	39,507.00	-39,507.00

2010105-03 - Otros CAH				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-26	C.R.-D372611212-LPS DEBITO A CUENTA	0.00	1,205.64	-1,205.64
2021-11-26	C.R.-D372611212-LPS DEBITO A CUENTA	0.00	656.54	-1,862.18
2021-11-26	C.R. D.E. -D372611221-LPS DEBITO A CUENTA	0.00	166.56	-2,028.74
2021-11-27	CE:11/26 COM.1318.66 ISV:0.00 DEBITO A CUENTA	0.00	79.80	-2,108.54
TOTALES		0.00	2,108.54	-2,108.54

2010106-01 - Cuota IHSS por Pagar				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.28	-246.28
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.28	-492.56
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.28	-738.84
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.28	-985.12
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.28	-1,231.40
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.28	-1,477.68
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	248.22	-1,725.90
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.28	-1,972.18
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.28	-2,218.46
2021-11-12	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.28	-2,464.74
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.59	-2,711.33

2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS			
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.59	-2,957.92
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.59	-3,204.51
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.59	-3,451.10
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.59	-3,697.69
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.59	-3,944.28
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.59	-4,190.87
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	244.65	-4,435.52
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.59	-4,682.11
2021-11-26	RETENCIONENS CUOTA IHSS	0.00	246.59	-4,928.70
2021-11-30	RETENCIONENS CUOTA IHSS	5,421.94	0.00	493.24
TOTALES		5,421.94	4,928.70	493.24

2010106-02 - RAP				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-12	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	520.76	-520.76
2021-11-12	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	33.26	-554.02
2021-11-12	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	35.51	-589.53
2021-11-12	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	330.02	-919.55
2021-11-12	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	142.76	-1,062.31
2021-11-12	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	23.65	-1,085.96
2021-11-26	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	33.75	-1,119.71
2021-11-26	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	82.50	-1,202.21
2021-11-26	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	45.00	-1,247.21
2021-11-26	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	24.21	-1,271.42
2021-11-26	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	100.76	-1,372.18
2021-11-26	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	15.00	-1,387.18
2021-11-26	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	55.76	-1,442.94
2021-11-26	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	0.39	-1,443.33
2021-11-26	RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	15.00	-1,458.33
2021-11-30	RETENCIONES CUOTA RAP	1,458.72	0.00	0.39
TOTALES		1,458.72	1,458.33	0.39

2010106-04 - AFP Atlántida				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-12	DEVOLUCION DE VALORES.	564.00	0.00	564.00
2021-11-26	C.R.-D372611212-LPS DEBITO A CUENTA	0.00	6,480.00	-5,916.00
2021-11-27	CE:11/26 COM.1318.66 ISV:0.00 DEBITO A CUENTA	0.00	22,560.00	-28,476.00
TOTALES		564.00	29,040.00	-28,476.00

2010109-01 - Otras Cuentas x pagar(Cuentas por Distribuir)				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-22	VALORES NO IDENTIFICADOS	0.00	27,007.30	-27,007.30
2021-11-26	VALORES NO IDENTIFICADOS	0.00	20,400.00	-47,407.30
2021-11-30	AJUSTE POR TRASLADO DE SALDOS ENTRE CUENTAS	0.00	9,845.90	-57,253.20
2021-11-30	AJUSTE POR TRASLADO DE SALDOS ENTRE CUENTAS	0.00	66,895.63	-124,148.83
TOTALES		0.00	124,148.83	-124,148.83

2020101-03 - Provision Prestaciones Laborales				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2021-11-30	PROVISIONES MES DE NOVIEMBRE2021	0.00	17,207.36	-17,207.36
TOTALES		0.00	17,207.36	-17,207.36


 MICHEL MARTINEZ CAMARILE
 ASISTENTE CONTABLE